Vp² (<i>lower mg</i>): <i>Aug. De immortalitate anime. De soliloquiis</i> Quod presumunt prelati non debere – peribe de malo.
4. 41	AaEa*Lc	
4. 42	AaEaLc	
4. 43	AaLcCa*Sg*	
4. 44	AaEaLc	
4. 45	AaEa	
4. 46	AaEaLc	
4. 47	AaEa*Lc	
4. 48	AaLc	
4. 49		
4. 50	AaEaLc	
4. 51	Ea*Wc*	
4. 52	Wc	
4. 53	Aa	
4. 54	Aa	
4. 55a	AaLc	
4. 55b	Lc	
4. 56	Aa	
4. 57		
4. 58	Aa	
4. 59	Aa	
4. 60	Aa	
	Aa	Ea² adds at foot of leaf: Gr. Unusquisque superbus rector totiens ad culpam apostasie dilabitur quotiens preesse hominibus ...lectatur. <i>Greg. Moralia in Iob, CCSL 143B (1985), 1227</i> De humilitate potest dici, Non sum qui fueram, perii pars maxima nostri <i>Maximiani elegiae</i> , 1 line 5, ed. Petschenig, 1.
4. 61	Aa	
4. 62		
		Vp: <i>Anacletus</i> Deteriores sunt qui doctores vitam – extorres fiunt <i>Concil' Calcidonense</i> Clericos aut laicos accusantes episcopos – estimationis opinio <i>Adrianus papa</i> Si quis contra suam professionem – laicus anathematizatur
4. 63	Aa	
4. 64	Aa	<i>after 4.65 Vn</i>
		Be: <i>[lacuna for insc.J.:</i> Ipsa pietas, veritas, caritas nos non permittit contra Cecilianum eorum hominum accipere testimonium quos in ecclesia non videmus, cui Deus perhibet testimonium. Qui enim divina testimonia non secuntur, pondus humani testimonii perdiderunt. <i>AL 12 .60a (and elsewhere)</i>
4. 65		
4. 66	Aa	
		Be: <i>Calixtus papa</i> Non legitime coniunctus vel absque dotali titulo ac benedictione sacerdotis copulatus sacerdotes vel legitime coniunctos criminari,

		vel in eis testificari, minime potest, quoniam omnis certa macula pollutus infamis est, et accusare supradictos non permittitur. Non solum ergo hi reiciendi sunt, infames efficiuntur, set etiam omnes consentientes. Similiter de raptoribus vel eis qui seniores impetunt fieri censemus. Hos vero seculi leges interficiunt set nos misericordia preeunte sub infamie nota ad penitentiam recipimus. Ipsam quoque infamiam qua aspersi sunt delere non possumus sed animas eorum per penitentiam publicam et ecclesie satisfactionem sanare cupimus. [quia manifesta peccata non sunt occulta correctione purganda <i>add in mg.</i>] <i>H 140; ID 9. 23</i>
4. 67	AaLc	
4. 68		
4. 69	AaVp	
4. 70	AaVp	
4. 71	Aa	
4. 72	EaWd	
4. 73	EaLc	
4. 74	AaLc	
		Ea² adds at foot of leaf: <i>A. III Winton' episcopo.</i> Innotescat sollicitudini tuae.... (JL 14156). An inserted slip (s. xiii) begins: Nullus introducatur personaliter
4. 75	AaLc	
4. 76	AaLc	
		Vp: <i>Alexander papa</i> Talionem recipiat qui fratribus foveam parat
4. 77		
4. 78	LcMq (<i>suppl. Mq²</i>). Vn lacks insc. and inserts text in mid 4.79	
4. 79	AaLc	
4. 80	Aa	
		Be: <i>[lacuna for insc.]</i> Accusatoris alia persona est, alia defensoris, alia intercessoris, alia iudicis, de quorum propriis officiis nimis longum est disserere, et tamen defensor ab intercessore plurimum distat. Nam ille diluendis vel obtegendis criminibus operam maxime impendit, intercessor autem etiam cum de culpa constat pro pena removenda vel temperanda curam gerit.
4. 81	AaLc	
		Vp: <i>Honorius aug' quat' et Eutichyano consulibus</i> De persona episcopi Stephani hoc – sententie mereatur <i>Dd 3. 97 end</i>
4. 82	AaLc	
4. 83	AaAdBdCbCcEaFcKaLb LcLdLjObOcOdOeOfPc(before corr.)PdPfPtPwVoVqWa Za	<i>See text for the complexities here</i>
4. 84	Sd	<i>Do.</i>
4. 85	Aa	<i>Do.</i>
		<i>FbVcVp: see after 4. 88</i>
4. 86		
4. 87a	AaLc	

		EgLgMg: <i>see after 4.88</i>
4. 87b-8	AaBbEgLgSIVo*	
4. 88		
[4.88A, qv]		EdLh²QaTc here, after 4. 87a EgLgMgVtWa , after c 85 FbVc²(with tie-mark)Vp ; marginal addition in Lk²(tied here)PcRa ; pt only after c 97 Mo : <i>Ex concilio Triburiensi, cap. x.^a</i> Nobilis homo vel ingenuus si in – ferro se expurget. ^a Ex – x om. PcVc <i>BD 16. 19; C 2 q 5 c 15</i>
4. 89	Aa	
		Fb inserts between the first line of c 89 and the rest form letters and authorities concerned with appeals, in several hands
4. 90-1	AaLc*	
4. 92	AaSl	Vp continues after impetere: ut apostolus dicit, Spiritualis autem iudicat omnia, ipse vero a nemine iudicatur.
		Sl: <i>In decretis Calisti pape cap. iii</i> Testes per quamcumque scripturam quamvis humilis servulisque persona sit testimonium dicere, nec de qualibet re actione vel inscriptione impetrare Christianum.
4. 93		
		Fb mg: Aliut est excommunicare et aliut anathematizare. Excommunicare est a societate separare, ana. non solum a societate, verum etiam a corpore Christi.
4. 94	EaLcMg	
		Vp: <i>Alexander in epistola prima</i> Omnis confessio que fit ex preiudicio – quemquam iudicare
4. 95	Aa	
4. 96		
4. 97	Aa	
		Mo at foot of leaf: Si vero in furto – expurget (<i>see above, after c 48</i>)
4. 98	Aa	
4. 99	AaLc	
		Be: Qui accusare volunt probationes habere debent cum neque iuris neque equitatis ratio permittat ut aliorum instrumentorum inspiciendorum potestas fieri debeat. Actore enim vero non probante reus qui convenitur etsi nichil ipse prestari optineat. Actor quod ⁴ asseverat probare se non posse profitendo reum necessitate monstrandi contrarium ⁵ abstergit cum per rerum naturam factum negantis probatio nulla sit.
4.100	Aa	
		Be: Res alienas possidens licet iustum causam nullam habeat tenendi non nisi suam intentionem implenti restituere cogitur.
4.101		
		Be: <i>Petronio vicario Hyspanorum</i> Vitia possessionum a maioribus contracta perdurant et successorem auctoris sui culpa comitatur.

⁴ corr. fr. quo⁵ non add. and canc.

4.102		
		Lb: Nullum iudicium nisi ordinabiliter habitum teneatur. Absens vero nemo iudicetur, quia et divine et humane prohibent leges. <i>Ps. Zepherinus ep. 1 c 4 (H 131); cf AL 3. 58 end</i>
4.103-4	AaLc	
4.105	Lc	
4.106	Lc	
		Vp: <i>Fabianus</i> Si in rebus secularibus suum – tribuatur equitati
4.107	Aa	
4.108	Aa	
4.109	AaLc; Pr ² suppl. at foot of leaf	
		Vp: <i>Iulius papa</i> Neque in re dubia certa – habitum teneatur <i>Stephanus papa</i> Accusatus accusatori non respondeat priusquam – abluenda crima
4.110	Lc	
		Ra: Legimus quia Moyses querelas populi semper ad Dominum tabernaculum ingressus referebat, et iuxta quod Dominus imperabat iudicia proponebat, nos nimur instruens ut non ex corde nostro sed ex precepto divino condemnationis vel iustificationis sententiam proferamus. <i>BD 16.1b; AL 13.25b (etc); C 11 q 3 c 70b</i>
4.111	Aa	
4.112		
4.113	Aa	
4.114	Aa; after c 117 Lk; Pc ² suppl. in mg.	
4.115	Aa	
4.116	AaLc	
		Ra: <i>Augustinus</i> Unus ex vobis me traditurus est. Bene dixit ex vobis, et non ex nobis. Ex vobis enim est a quibus per iudicariam potestatem confessus aut convictus exclusus, non a me qui nullius indigo argumentis et omnia certissime novi separatus et divisus est. Tale est ac si diceret, Et si ego per occulti iudicii sententiam eum dampnatum habeo, vos tamen adhuc illum per tolerantiam sustinete. <i>183T 98.4; 3L 2.33.60; +C 2 q 1 c 6</i>
4.117	AaLc	
		Be (without a break): Simile quid scribit Nicholaus papa Karolo regi. Que Lotharius rex vester nepos operatur, accusatione non indigent. Manifesta sunt quippe in eo opera carnis, que sunt fornicatio et immunditia. <i>cf AL 12. 34b</i>
4.118	AaLc	
		Vp: In sancto concilio decretum ut presbiteri suos plebesanos accusare et testificari possunt, si autem neglexerint sui gradus periculo subiacebunt
4.119	AaLc